
Приказ № 83 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» 

от «21» ноября 2018 года. 

«Об итогах муниципального этапа Республиканского 
конкурса новогодних композиций и поделок «Живи, Ель!». 

На основании приказа муниципального этапа Республиканского 
конкурса новогодних композиций и поделок «Живи, Ель!», проведен 
муниципальный этап данного конкурса. 

В связи с вышеизложенным и на основании итогов жюри конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени. 

Возраст ме 
сто 

ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

Младшая 
группа 
8-12 лет 

1 Андронова Алена, 
10 лет 

МБО ДО «Дом детского 
творчества» 

Арсланова P.P. Младшая 
группа 
8-12 лет 2 Астафьева Лика, 11 

лет 
МБОУ «Старо-Матакская 
СОШ» 

Буланкина В.А. 

Младшая 
группа 
8-12 лет 

2 Сафина Илюза, 8 
лет 

МБО ДО «Дом детского 
творчества» 

Мавзютова Н.С. 

Младшая 
группа 
8-12 лет 

2 Камалова Айсылу, 
11 лет 

МБОУ «Алпаровская 
СОШ» 

Фаракшина Ф.М. 

Младшая 
группа 
8-12 лет 

3 Галимова Лейля, 8 
лет 

МБОУ «Гимназия 
им.Н.Даули» 

Фахразиева Г.И. 
» 

« 

Младшая 
группа 
8-12 лет 

3 Младшева Анна, 9 
лет 

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ» 

Александрова B.C. 

Младшая 
группа 
8-12 лет 

3 Чугунова Ева, 8 лет МБОУ «Хузангаевская 
СОШ» 

Варламова Е.В. 

Старшая 
группа 
13-18 лет 

1 Ведяскина 
Светлана, 15 лет 

МБОУ «Борискинская 
СОШ» 

Кнмаева Л. А. Старшая 
группа 
13-18 лет 2 -

Старшая 
группа 
13-18 лет 

3 
й р ж в ё ^ " 


